
 
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

01 июля 2016 г.   № 10/72 

  
г. Невьянск 

 

О внесении изменений о режиме работы Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации «Свердловская область 

– Нижнетагильский одномандатный избирательный округ № 171» в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 
 

В целях реализации основных мероприятий по подготовке и 

проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области, руководствуясь постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 27 апреля 2016 года № 

5/36-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии 

субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные 

комиссии», статьями 29, 30 Федерального закона «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и 

статьями 25, 71, 72 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Невьянская районная территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

«Свердловская область – Нижнетагильский одномандатный избирательный 

округ № 171» решила: 

1. Внести в режим работы Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной 



комиссии по выборам депутата Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации «Свердловская область – Нижнетагильский 

одномандатный избирательный округ № 171» в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области, утвержденный решением Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации «Свердловская область – 

Нижнетагильский одномандатный избирательный округ № 171» от 24 июня 

2016 года №8/55 следующие изменения: 

 1) в пункте 4 слова «Для обеспечения деятельности Комиссии по 

подготовке и проведению выборов установить для членов комиссии с правом 

решающего голоса следующий режим работы: в рабочие дни не более 8 

часов в период с 09.00 до 21.00 часа» заменить словами: «Для обеспечения 

деятельности Комиссии по подготовке и проведению выборов установить 

для членов комиссии с правом решающего голоса следующий режим работы: 

в рабочие дни не более 8 часов в период с 09.00 до 22.00 часов» 

2. Направить настоящее решение Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации и разместить на официальном сайте 

Невьянской районной территориальной избирательной комиссии. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Жигалину С.Ф. 

 

Председатель 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

С.Ф. Жигалина 

   

Секретарь 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

И.Ю. Мануйлова 

 

 


